MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ
COORD CURSO BACH EM ENG DE BIOSSISTEMAS

OFÍCIO Nº 63/2025 - CBEB-AVR/DAE-AVR/DRG/AVR/IFSP

Avaré, 24 de outubro de 2025.

Processo Seletivo de Agentes Locais de Formação (ALFs) para participação em projeto de
Extensão: "Programa de Formação em ATER para os Assentamentos de Reforma Agrária, e
Contribuições para Agenda 2030 (Profor-EXT)” - Resultado Final.

A Coordenação do Processo Seletivo de Agentes Locais de Formação (ALFs) para participação em
projeto de Extensão: "Programa de Formação em ATER para os Assentamentos de Reforma Agrária,
e Contribuições para Agenda 2030 (Profor-EXT)" - EDITAL Nº 93/2025 - DRG/AVR/IFSP, DE 29 DE
SETEMBRO DE 2025 torna público o resultado final e convoca os candidatos para entrega da
documentação.

Candidato(a)Situação
412.***.178-
**

Indeferida, não atende ao item 4.1
do Edital

555.***.282-
**

Deferida - Classificado(a)

479.***.098-
**,

Deferida - Classificado(a)

043.***.900-
**

Deferida - Classificado(a)

580.***.868-
**

Deferida - Classificado(a)

519.***.068-
**

Deferida - Classificado(a)

479.***.358-
**

Indeferida, não atende ao item 4.6
do Edital

453.***.818-
**

Deferida - Classificado(a)

496.***.418-
**

Deferida - Classificado(a)

499.***.368-
**

Deferida - Classificado(a)

487.***.068-
**

Indeferida, não compareceu à
entrevista

233.***.628-
**

Indeferida, não atende ao item 4.1
do Edital

Documento assinado eletronicamente.

OFÍCIO Nº 63/2025 - CBEB-AVR/DAE-AVR/DRG/AVR/IFSP / pg. 1

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gustavo Matarazzo Rezende, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO , em 24/10/2025 10:46:19.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/10/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1050161
6e1c775283

OFÍCIO Nº 63/2025 - CBEB-AVR/DAE-AVR/DRG/AVR/IFSP

AVENIDA PROFESSOR CELSO FERREIRA DA SILVA, 1333, JARDIM EUROPA, AVARÉ / SP, CEP 18707-150

OFÍCIO Nº 63/2025 - CBEB-AVR/DAE-AVR/DRG/AVR/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: